Генеральному директору
ОАО «_____________»
_____________________________
Заявление
На получение стандартных налоговых вычетов согласно статьи 218 второй части налогового Кодекса

Прошу предоставить мне стандартные налоговые вычеты:

1. Согласно подпункта 3 пункта 1 статьи 218 НК РФ

2. На содержание детей

3. Как лицу, принимавшему в 1986-1987 годах участие в работах по ликвидации последствий катастрофы на Чернобыльской АЭС.

4. Как ветерану подразделений особого риска.

5. Как участнику  ВОВ.
6. Как узнику лагерей.

7. Как блокаднику.

8. Как участнику боевых действий.

9. Как  инвалиду с детства.

10. Как инвалиду 1, 2 группы.

Примечание: подчеркнуть пункт, по которому требуется предоставить налоговый вычет.

К заявлению прилагаю следующие документы: (нужное подчеркнуть)

1. Копию свидетельства о рождении

2. Копию удостоверения

3. Справку медико-социальной экспертизы

4. ___________________________________

5. ___________________________________

«____» ________________201_г.
_________________(___________________)

подпись
фамилия, имя, отчество

Образцы гражданско-правовых документов и юридические консультации на сайте http://www.uristhome.ru